

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **49432176** DIČ: **CZ49432176**

PHOENIX CONTACT
Dornych 54/47
61700 BRNO
Česká republika

020911 L1 Laser

Mgr. Lokša Jiří

Tel.: , Fax: , E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

Platnost objednávky do: **31.12.2018**

Termín dodání: **28.02.2018**

Místo dodání : **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,**
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady: **21 dní**

Způsob dopravy : **včetně dopravy**

Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN9825-Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu 911010 a název projektu Provoz Lasery, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

102 499.55 Kč

Datum vystavení: 02.02.2018

Vystavil:

Mgr. Lokša Jiří
 E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
NS 35/ 7,5 PERF 500MM - 1207650	20.00	ks	70.52	1 410.40 Kč
FBS 10-6 - 3030271	20.00	ks	47.18	943.60 Kč
FBS 10-6 BU - 3032198	20.00	ks	48.15	963.00 Kč
MINI-PS- 12- 24DC/ 5-15DC/2 - 2320018	2.00	ks	2 137.01	4 274.02 Kč
MCVR 1,5/ 2-ST-3,5 - 1863152	50.00	ks	18.06	903.00 Kč
MCVR 1,5/ 4-ST-3,5 - 1863178	50.00	ks	36.48	1 824.00 Kč
MCVR 1,5/13-ST-3,5 - 1863262	50.00	ks	118.48	5 924.00 Kč
MEASURING TAPE 5M - 1200298	2.00	ks	1.00	2.00 Kč
NLS-CU 3/10 SN 1000MM - 0402174	10.00	ks	174.17	1 741.70 Kč
MC 1,5/10-ST-3,5 - 1840447	50.00	ks	93.81	4 690.50 Kč
MC 1,5/ 2-ST-3,5 - 1840366	50.00	ks	18.93	946.50 Kč
MCVR 1,5/ 2-STF-3,5 - 1863301	50.00	ks	18.93	946.50 Kč
PSR-SCP- 24UC/URM/5X1/2X2	20.00	ks	1 299.08	25 981.60 Kč
CRIMPFOX CENTRUS 6S - 1213144	1.00	ks	2 183.33	2 183.33 Kč
VS-08-KS-H/GY -1654743	100.00	ks	6.26	626.00 Kč
VS-08-RJ45-10G/C - 1418853	50.00	ks	65.65	3 282.50 Kč
SK-14 - 3025176	20.00	ks	82.72	1 654.40 Kč
SK-8 - 3025163	20.00	ks	71.25	1 425.00 Kč
PLC-RSC- 24DC/21/MS - 2909649	80.00	ks	193.69	15 495.20 Kč
DP-UTTB 2,5/4 - 3047303	50.00	ks	7.35	367.50 Kč
WT-STEEL SH 4,6X201	100.00	ks	9.42	942.00 Kč
UCT-TM 6 CUS - 0829602 (Numbering from 1-20)	30.00	ks	159.38	4 781.40 Kč
UCT-TM 6 CUS - 0829602 (Numbering from 21-40)	10.00	ks	159.38	1 593.80 Kč
UCT-TM 6 CUS - 0829602 (Numbering from 41-60)	10.00	ks	159.38	1 593.80 Kč
Doprava	1.00	ks	214.63	214.63 Kč
DPH	1.00	ks	17 789.17	17 789.17 Kč

Celkem:**102 499.55 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0018910125